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B6a1 ET M6h à conserver
M6f à supprimer

30

30

30

30

30

30

B14 à supprimer

B33 à supprimer

B30 et B51 à supprimer

30

30 30

B14 et B33 à supprimer

R
ue de Seclin

Rue des Cinq-voies
Rue des Cinq-voies

R
ue

 B
al

za
c

CS1

Rue des Cinq-voiesT2/CS2

CS1

T2
/C

S2

T2/CS2

CS1

CS1

6.
21

5.
97 7.

00

7.00 5.12

6.21

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

-----

Étudié par

TOURéférence du document : DEPV - UTTA
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Création du document

Phase de l'étude : APS

ESPACE PUBLIC & VOIRIE
UNITÉ TERRITORIALE DE TOURCOING - ARMENTIERES

VILLE DE TOURCOING
Rue des Cinq-voies
Création de deux plateaux et zone 30

Divers N° du plan IndiceService émetteur Commune

09/12/2021 C. Delattre
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03/03/2022
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-- 1 B

Remarque: 
- l'implantation des points de niveaux se fera par adaptation sur le terrain et devra impérativement être validée par le maître 
d'oeuvre.
- Sauf indication contraire, les vues des bordures sont de 14 cm en courant, de 5 cm en stationnement longitudinal et en 
entrées charretières, et de 2 cm en passages piétons et en plateaux

BB-EB 6 rouge (trottoir)

Légende

BBSG3-EB 10 noir roulement (rampants et raccords)

Dalles podo-tactiles

Création BE avec fonte "type bouche avec regard"

BBSG3-EB 10 rouge roulement (plateau)

Collecteur Ø315 PVC

Potelet à boule blanche Potelet

C. Delattre C. DelattreModification suite rdv avec Furet - Prolongement plateau carrefour avec Balzac


